

## Vetenskap för dig: Bilder av klimatet växer fram

***På torsdag den 1/12 kl. 16.30 hålls en publik föreläsning i domteatern på Visualiseringscenter C i Norrköping. Föreläser gör Ola Uhrqvist från Center för klimatpolitisk forskning (CSPR) på temat klimat.***

Det mest unika med Visualiseringscenter C är den direkta kopplingen till den visualiseringsforskning i världsklass som bedrivs vid Linköpings universitet.

- Genom föreläsningarna i domteatern kan alla ta del av den forskning som finns vid universitetet och alla är välkomna, säger Anna Öst, projektledare på Visualiseringscenter C. Innehållet är anpassat för alla nyfikna och vi använder mycket bild och filmmaterial som gör det som kan verka svårt mycket enkelt att förstå.

På torsdag berättar Ola Uhrqvist, doktorand på CSPR mer om hur vi kan förstå klimatförändringarna med hjälp av bilder. Vad finns bakom bilderna av klimatförändringarna och hur kan vi förstå och sälla i den information som finns? Hur kan visualiseringar av klimatdata och forskningsresultat ge oss en fördjupad kunskap om klimatet? Vid föreläsningen visas även domfilmen "En varmare värld" som ger en inblick i klimatförändringarnas orsaker och konsekvenser.

För mer information, kontakta:

Magdalena Allgren – Marknadsansvarig

Tel. 011-15 63 20

[magdalena.allgren@visualiseringscenter.se](mailto:magdalena.allgren@visualiseringscenter.se)

### **Om Visualiseringscenter C**

Visualiseringscenter C är ett upplevelse- och kunskapscenter och en publik mötesplats med utställningar, en domteater, VR-arena, konferenslokaler, biografsalonger, medialabb, forskningslokaler, restaurang och butik. Visualiseringscenter C har som mål att exponera och sprida kunskap om samtida visualiseringsforskning, med utgångspunkt i den forskning av världsklass som bedrivs vid Linköpings universitet, Campus Norrköping. Centret, som ligger mitt i det unika Industrilandskapet i centrala Norrköping, är ett resultat av ett nära samarbete mellan Norrköpings kommun, Linköpings universitet, Norrköping Science Park och The Interactive Institute. Mer om centret på [www.visualiseringscenter.se](http://www.visualiseringscenter.se)